
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА
ПОРЕСКА УПРАВА

ПРИЈАВА ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ ПРЕДУЗЕТНИКА

Филијала - експозитура

ПОДАЦИ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈУ:

ПОДАЦИ О РЕГИСТРАЦИЈИ РАДЊЕ :

ПОДАЦИ О ОСНИВАЧУ РАДЊЕ ИЛИ ЗАКОНСКОМ ЗАСТУПНИКУ ОРТАЧКЕ РАДЊЕ:

ПОДАЦИ О ОСНИВАЧИМА ОРТАЧКЕ РАДЊЕ:

Матични број радње

1.4.1.
1.4.

Ортачка радња

Фирма радње

Пословно седиште
Република

Општина
Место

Улица
Број и слово

Спрат, број стана и слово

Телефон - fax

Fax
E-mail

1.4.2.

1.4.3.

1.4.4.
1.4.5.

1.4.6.

1.4.7.

1.4.8.
1.4.9.

1.3.

1.2.

1.1.

1.

2.

3.

2.1.

2.2.

2.3.
2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

Назив органа надлежног за упис
Број решења о упису у регистар

Датум уписа у регистар

Шифра претежне делатности

Назив органа надлежног за брисање
Број решења о брисању из регистра

Датум брисања из регистра

5.

4.

3.

2.
1.

3.9.1.

Образац ПР-2  
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3.1.

3.2.

3.3.

3.4.
3.5.

3.6.

3.7.
3.8.

Јединствени матични број грађана (ЈМБГ)

Име

Презиме

Пол
Држављанство

Датум рођења

Држава рођења
Место рођења

3.9. Подаци о пребивалишту - боравишту:

Држава

Општина
Место

Улица

Број и слово

Спрат, број стана и слово
Телефон

E-mail

4.

4.1. Јединствени матични број грађана - ЈМБГ 4.2.

6.

7.

8.

9.
10.

Датум приступања Датум иступања4.3.

Да Број оснивача Не

ЖенскиМушки

3.9.2.

3.9.3.

3.9.4.
3.9.5.

3.9.6.

3.9.7.

3.9.8.



(потпис пореског обвезника)(место) (датум)

(потпис пореског саветника)

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.
5.5.

Јединствени матични број (ЈМБГ)

Име

Телефон - fax

E-mail

НАПОМЕНА :7.

попуњава подносилац пријаве:

попуњава Пореска управа:

попуњава Пореска управа у случају подношења службене пријаве:

Пореску пријаву, односно њен део припремио порески саветник:

Под кривичном и материјалном одговорношћу изјављујем да су подаци унети у пријави потпуни и тачни:

ПИБ пореског саветника ЈМБГ пореског саветника

Потврђујем да сам примио пријаву за регистрацију:

(потпис службеног лица)(пријава заведена под бројем) (датум пријема)

(Место за отисак штамбиља радње)

М.П.
ПРИЛОГ: 1

2

3

4

5

Под кривичном и материјалном одговорношћу изјављујем да су подаци унети у пријави попуњени на основу евиденције
којом располаже Пореска управа:

(датум)

М.П.
(потпис службеног лица)

ПОДАЦИ О ЗАСТУПНИКУ ПОСЛОВОЂИ:5.

Презиме

Место

Улица

Број и слово
Спрат, број стана и слово

5.6.

5.7.

5.8.
5.9.

ПОДАЦИ О ПОСЕБНИМ ПРОСТОРИЈАМА-ИЗДВОЈЕНИМ ПОСЛОВНИМ ЈЕДИНИЦАМА:6.

6.1. Скраћени назив

10.

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

9.
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6.2. Место седишта
посебног простора 6.3. Улица и број 6.4. Датум уписа у

регистар регистра
6.5. Датум брисања из


